

3.6.1.7

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** II/428 Ivanovice - Drysice

**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady

**Rozpočet:** Ostatní náklady

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Celkem:**

3.6.1.7

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** II/428 Ivanovice - Drysice

**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady

**Rozpočet:** Vedlejší náklady

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

Stavba:	II/428 Ivanovice - Drysice
Objekt:	000 Ostatní a vedlejší náklady
Rozpočet:	Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	00003	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,00000		
2	00004	R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a, vyhlášce č. 104/1997 bude čerpáno jenom v případě plné uzavírky (odsouhlasí investor) : 1	KPL	1,00000		
3	00005	R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení -, popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00000		
4	00006	R	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00000		
5	00008	R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně, č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,00000		
6	00011	R	Ohlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,00000		
7	00014	R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách,, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,00000		
8	00015	R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,00000		
9	00018	R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,00000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

<b>Stavba:</b>	<b>II/428 Ivanovice - Drysice</b>
<b>Objekt:</b>	<b>000 Ostatní a vedlejší náklady</b>
<b>Rozpočet:</b>	<b>Vedlejší náklady</b>

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** II/428 Ivanovice - Drysice

**Objekt:** SO 101 Silnice km 0,000 - 0,926

**Rozpočet:** SO 101 Silnice km 0,000 - 0,926

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/428

SO 101

SO 101

Ivanovice - Drysice

Silnice km 0,000 - 0,926

Silnice km 0,000 - 0,926

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a kamenivo z čištění krajnic 161,94T : 161,94  Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	161,94000		
2	113721		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, vyfrézovaný materiál bude použit do nezpevněnýc h krajnic  frézování tl. 50 mm - napojení na ZÚ = 142*0,05 = 7,1m3 : frézování tl. 50 mm - napojení na větve MÚK = (54,4+47,0)*0,05 = 5,1m3 : frézování tl. 50 mm - na mostě 428-000a = 150*0,05 = 7,5m3 : frézování tl. 50 mm - v křižovatce s MK = (42,5+60,9)*0,05 = 5,17m3 : celkem: 7,1+5,1+7,5+5,17= 24,87 m3 : 24,87	M3	24,87000		
3	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM  Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Odvozná vzdálenost dle skládky zhotovitele  levostranně krajnice 383m2 : pravostranně krajnice 426,7m2 : celkem 383+426,7 = 809,7 => : 809,70 Hmotnost 809,7 * 0,10 = 80,97m3 * 2,0=161,94T :	M2	809,70000		
1	Zemní práce						
5	Komunikace						
4	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM  - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v	M2	561,00000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:
Rozpočet:

II/428
SO 101
SO 101

Ivanovice - Drysice
Silnice km 0,000 - 0,926
Silnice km 0,000 - 0,926

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>předepsané tloušťce</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</p> <p>- úpravu napojení, ukončení</p> <p>- nezahrnuje postřiky, nátěry</p> <p>TL. 100MM, šířky 0,50m, frakce 0/32 :  levostranně krajnice 383m2 : 383  pravostranně krajnice 426,7m2 : 426,7  využití vyfrézovaného recyklátu -248,7 : -248,7  celkem 383+426,7-248,7= 561m2 :</p>				
5	572213		<p>SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</p> <p>PS-E</p> <p>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství</p> <p>- provedení dle předepsaného technologického předpisu</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách</p> <p>- úpravu napojení, ukončení</p> <p>8687</p>	M2	8 687,00000		
6	574A44		<p>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM</p> <p>- dodání směsi v požadované kvalitě</p> <p>- očištění podkladu</p> <p>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</p> <p>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</p> <p>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p> <p>- nezahrnuje postřiky, nátěry</p> <p>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p> <p>8687</p>	M2	8 687,00000		
7	5774AE		<p>VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+</p>	M3	55,56000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/428 Ivanovice - Drysice

Objekt:

SO 101 Silnice km 0,000 - 0,926

Rozpočet:

SO 101 Silnice km 0,000 - 0,926

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div> <div>- dodání směsi v požadované kvalitě</div> <div>- očištění podkladu</div> <div>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div> <div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div> <div>- úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div> <div>- nezahrnuje postřiky, nátěry</div> <div>- nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</div> <div>- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výpravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2).</div> <div>-nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu</div> </div> <div> Vyrovnání propadlých krajů vozovky v prům. tl. 30mm = 2*1*926*0,03 : 55,56 </div>				
8	577A1		<div>VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU</div> <div> <div>- vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm</div> <div>- vyčištění</div> <div>- nátěr</div> <div>- výplň předepsanou zálivkovou hmotou</div> </div> <div> Profíznutí trhlin a jejich ošetření zálivkou = cca 19 trhlin : 161,5 </div>	M	161,50000		
9	58920		<div>VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM</div> <div> <div>položka zahrnuje:</div> <div>- dodávku předepsaného materiálu</div> <div>- vyčištění a výplň spar tímto materiálem</div> </div> <div> <div>napojení na ZÚ = 41,8= 41,8m :</div> <div>napojení na větve MÚK = 23,6+20 = 43,6m :</div> <div>podélná pracovní spára = 926 = 926m :</div> <div>v křižovatce s MK = 18,7+5,6 = 24,3m :</div> <div>celkem: 41,8+43,6+7,5+926+24,3=1043,2m : 1043,20</div> </div>	M	1 043,20000		

91	Doplňující práce na komunikaci				
11	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	1 043,20000	
		položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody			
		napojení na ZÚ = 41,8= 41,8m :			
		napojení na větve MÚK = 23,6+20 = 43,6m :			
		podélná pracovní spára = 926 = 926m :			
		v křižovatce s MK = 18,7+5,6 = 24,3m :			
		celkem: 41,8+43,6+7,5+926+24,3=1043,2m : 1043,20			
91	Doplňující práce na komunikaci				



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** II/428 Ivanovice - Drysice  
**Objekt:** SO 101 Silnice km 0,000 - 0,926  
**Rozpočet:** SO 101 Silnice km 0,000 - 0,926

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem:

## SOUPIS PRACÍ

**Stavba:** II/428 Ivanovice - Drysice

**Objekt:** SO 102 Silnice km 0,926 - 3,560

**Rozpočet:** SO 102 SO 102

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč

**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč

**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** II/428 Ivanovice - Drysice  
**Objekt:** SO 102 Silnice km 0,926 - 3,560  
**Rozpočet:** SO 102 SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU  zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.  zemina a kamenivo z čištění krajnic 521,60 : 521,60	T	521,60000		
2	113721		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH  Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, vyfrézovaný materiál bude použit do nezpevněných krajnic  frézování tl. 50 mm - napojení na KÚ = 32*0,05 = 1,6m3 : 1,6 frézování na mostě ev.č. 428-001= 139,64*0,05 = 6,982m3 : 6,982 celkem: 1,6+6,982 = 8,582 m3 : 0	M3	8,58200		
3	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM  Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Odvozná vzdálenost dle skládky zhotovitele  levostranně krajnice 1304m2 : pravostranně krajnice 1304m2 : celkem 1304+1304= 2608 => : 2608 Hmotnost 2608 * 0,10 = 260,8m3 * 2,0=521,6T :	M2	2 608,00000		
1	Zemní práce						
5	Komunikace						
4	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM  - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce	M2	2 522,20000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/428 Ivanovice - Drysice

Objekt:

SO 102 Silnice km 0,926 - 3,560

Rozpočet:

SO 102 SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry TL. 100MM, šířky 0,50m, frakce 0/32 : levostranně krajnice 1304m2 : 1304 pravostranně krajnice 1304m2 : 1304 využití vyfrézovaného recyklátu -85,8m2 : -85,8 celkem 1304+1304-85,8= 2550m2 :				
5	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2  - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 14538	M2	14 538,00000		
6	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM  - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 14538	M2	14 538,00000		
7	5774AE		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+  - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu	M3	158,04000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/428 Ivanovice - Drysice

SO 102 Silnice km 0,926 - 3,560

SO 102 SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574*** a 575***) a pro výspravu výtluků (ta se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2). -nezahrnuje očištění podkladu po veřejném provozu  vyrovnaní propadlých krajů v prům. tl. 30mm=2*1*2634*0,03=158,04m3 : 158,04				
8	577A1		VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU  - vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm - vyčištění - nátěr - výplň předepsanou zálivkovou hmotou  proříznutí trhlín a jejich ošetření zálivkou, cca 50 příčných trhlín : 250	M	250,00000		
9	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM  položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem  podélná pracovní spára = 926 = 2634m : napojení na KÚ = 32*0,05 = 6,5m : celkem: 2634+6,5=2640,5m : 2640,50	M	2 640,50000		
5	Komunikace						

**Celkem:**



**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/428 Ivanovice - Drysice**Objekt:** SO 901 DIO**Rozpočet:** SO 901.1. DIO - SO 101**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** II/428 Ivanovice - Drysice  
**Objekt:** SO 901 DIO  
**Rozpočet:** SO 901.1. DIO - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
91			<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
1	914162		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM  položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí - včetně dodávky značky, sloupků a podstavce apod...  E3a : 2 A15 : 2 B21a : 3 B20a (70) : 2 A10 : 2 B20a (50) : 3	KUS	14,00000		
2	914163		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo  E3a : 2 A15 : 2 B21a : 3 B20a (70) : 2 A10 : 2 B20a (50) : 3	KUS	14,00000		
3	914169		DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ  položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	294,00000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** II/428 Ivanovice - Drysice  
**Objekt:** SO 901 DIO  
**Rozpočet:** SO 901.1. DIO - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			E3a : 2*21 A15 : 2*21 B21a : 3*21 B20a (70) : 2*21 A10 : 2*21 B20a (50) : 3*21				
4	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM  položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie 2	KUS	2,00000		
5	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ  Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo 2	KUS	2,00000		
6	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ  položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití. 2*21	KSDEN	42,00000		
7	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM  položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	1,00000		

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/428 Ivanovice - Drysice

Objekt:

SO 901 DIO

Rozpočet:

SO 901.1. DIO - SO 101

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- napájení z baterie včetně záložní baterie 1				
8	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ  Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo 1	KUS	1,00000		
9	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ  položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití. 1*21	KSDEN	21,00000		
10	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM  položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie 1	KUS	1,00000		
11	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ  Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo 1	KUS	1,00000		
12	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ  položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	21,00000		

## Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/428 Ivanovice - Drysice**Objekt:** SO 901 DIO**Rozpočet:** SO 901.2. DIO - SO 102**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena celková:** \_\_\_\_\_ Kč**DPH:** \_\_\_\_\_ Kč**Cena s daní:** \_\_\_\_\_ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** \_\_\_\_\_ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/428 Ivanovice - Drysice

Objekt:

SO 901 DIO

Rozpočet:

SO 901.2. DIO - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
91	Doplňující práce na komunikaci						
1	914162		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM  položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí - včetně dodávky značky, sloupků a podstavce apod...  E3a : 2 A15 : 2 B21a : 3 B20a (70) : 2 A10 : 2 B20a (50) : 3	KUS	14,00000		
2	914163		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ  Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo  E3a : 2 A15 : 2 B21a : 3 B20a (70) : 2 A10 : 2 B20a (50) : 3	KUS	14,00000		
3	914169		DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ  položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	490,00000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/428 Ivanovice - Drysice  
Objekt: SO 901 DIO  
Rozpočet: SO 901.2. DIO - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			E3a : 2*35 A15 : 2*35 B21a : 3*35 B20a (70) : 2*35 A10 : 2*35 B20a (50) : 3*35				
4	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM  položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie 2	KUS	2,00000		
5	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ  Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo 2	KUS	2,00000		
6	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ  položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití. 2*35	KSDEN	70,00000		
7	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM  položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	1,00000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/428 Ivanovice - Drysice

Objekt:

SO 901 DIO

Rozpočet:

SO 901.2. DIO - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- napájení z baterie včetně záložní baterie 1				
8	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ  Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo 1	KUS	1,00000		
9	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ  položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití. 1*35	KSDEN	35,00000		
10	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM  položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie 1	KUS	1,00000		
11	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ  Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo 1	KUS	1,00000		
12	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ  položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	35,00000		



3.6.1.7

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** II/428 Ivanovice - Drysice  
**Objekt:** SO 901 DIO  
**Rozpočet:** SO 901.2. DIO - SO 102

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			1*35				
13	916352		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - včetně dodávky značky, sloupků a podstavce apod...	KUS	132,00000		
			132				
14	916353		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	132,00000		
			132				
15	916359		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.	KSDEN	4 620,00000		
			132*35				
91			Doplňující práce na komunikaci				

Celkem: